
◆バスキャッチサービスで予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締切りです。 
　17:00を過ぎてしまった場合は、送迎バス予約券を利用してください。 
※「早朝便」「戸井・恵山方面便」「南茅部方面」の当日予約はできませんので、ご了承ください。 
◆発車時間前に必ず各乗車場所にてお待ちください。 
　当校教習生と分かる様に指定バックをご持参ください。 
※発車時間に遅れますとご利用できません。 
◆特別便については、送迎担当へご確認・ご相談ください。

〈送迎バスのご利用にあたって〉

12月21日～3月31日

戸井・恵山方面　送迎バス時刻表

各 乗 車 場 所 乗車時間
椴法華銚子 9:50
椴法華消防署前 9:51
椴法華漁港前 9:55
恵山函館バス旋回場 10:10
恵山支所前 10:11
御崎漁業センター前 10:25
恵山郵便局前 10:30
恵山中学校前 10:33
古武井バス停 10:36
恵山派出所向 10:38
女那川セブン前 10:40
中浜バス停 10:42
大澗バス停 10:43
上大澗バス停 10:44
日浦バス停 10:48
原木バス停 10:50
新二見バス停 10:51
東部浜町バス停 10:53
旧戸井高校入口 10:54
戸井郵便局前 10:55
泊町バス停 10:56
弁才町バス停 10:57
瀬田来バス停 10:58
上瀬田来バス停 10:59
汐首灯台バス停 11:00
汐首バス停 11:01
汐首神社バス停 11:02
潮寿荘入口前 11:03
小安交番前 11:04
小安セイコーマート前 11:05
小安中央会館前 11:06
下石崎バス停付近 11:08
石崎郵便局向 11:10
古川ファミリーマート前 11:12
銭亀セイコーマート向 11:16
志海苔バス停前 11:18
根崎保育園前 11:20

函    自    着 11:40

※南茅部高校の登校日、休日により変動します。ご注意ください。

乗 車 場 所 乗車時間
函    自    発 16:50

〈迎え便〉 〈送り便〉

①南茅部高校 休日

②南茅部高校 登校日

乗 車 場 所 乗車時間
函    自    発 19:50


